[image: image1.bmp]
教职成〔2012〕894号

河 南 省 教 育 厅

关于表彰我省参加2012年全国职业院校
技能大赛获奖选手、先进单位和先进工作者的决       定
各省辖市、省直管试点县、重点扩权县（市）教育局，各省属中等职业学校、各高等职业院校：

今年6月24日至27日，教育部等23个部门在天津联合举办了2012年全国职业院校技能大赛。我省共派出58所中、高等职业学校363名选手参赛，有230名选手共夺得大赛奖项138个，其中一等奖19个、二等奖50个、三等奖76个，河南省教育厅荣获大赛组织奖。
为表彰先进，树立典型，经研究，决定对我省在2012年全国职业院校技能大赛中取得优异成绩的选手、作出突出贡献的单位和个人予以表彰：
一、授予在全国职业院校技能大赛中获得一等奖的樊奥飞等39名同学为“河南省参加2012年全国职业院校技能大赛选手标兵”称号，每项奖励中等职业学校选手1万元；上述中等职业学校同学所在院校奖励10万元。同时，按照《河南省教育厅关于建立河南省中等职业教育技能大赛制度的若干意见》（豫教职成〔2009〕52号）中有关规定，经过学校全面考察，获得一等奖的中等职业学校选手，可在2013年度河南省优秀学生评选工作中推荐为“河南省优秀学生”。
二、授予获得二等奖的刘方方等103名同学“河南省参加2012年全国职业院校技能大赛优秀选手”称号，每项奖励中等职业学校选手5千元；上述中等职业学校同学所在院校奖励5万元。

三、授予获得三等奖的陈玲玲等112名同学“河南省参加2012年全国职业院校技能大赛优秀选手”称号，每项奖励中等职业学校选手3千元；上述中等职业学校同学所在院校奖励3万元。

四、省教育厅对在大赛期间做出突出贡献的河南省职业技术教育教学教研室等单位授予“河南省参加2012年全国职业院校技能大赛先进单位”；徐慧等教师授予“河南省参加2012年全国职业院校技能大赛优秀辅导教师”；李守刚等同志授予“河南省参加2012年全国职业院校技能大赛先进工作者”。
希望受表彰的单位和个人要珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，更加重视实践教学，强化技能训练，力争取得更好的成绩。希望各级教育行政部门、各级各类职业院校要以先进单位和个人为榜样，加强对参加全国职业院校技能大赛先进单位和个人先进事迹的学习和宣传，切实落实技能大赛制度，努力形成“专业全覆盖、师生全参与、校校有比赛、层层有选拔、全国有大赛”的局面。并以这次大赛为契机，进一步深化职业教育教学改革，加大投入，努力提升职业教育人才培养质量，为中原经济区建设提供有力的人才支撑。
附件：1.河南省参加2012年全国职业院校技能大赛选手标兵及优秀辅导教师名单

2.河南省参加2012年全国职业院校技能大赛优秀选手及优秀辅导教师名单

3.河南省参加2012年全国职业院校技能大赛先进单位名单

4.河南省参加2012年全国职业院校技能大赛先进工作者名单
二○一二年九月二十日

附件1
河南省参加2012年全国职业院校技能大赛
选手标兵及优秀辅导教师名单
	姓名
	单位
	比赛项目
	获奖
情况
	辅导
教师
	备注

	樊奥飞
	河南机电学校
	数控车工
	一等奖
	徐  慧

	潘亚萍
	河南省农业经济学校
	种子质量检测
	一等奖
	马玉勤

	沈春明   杨增帅
	河南化学工业高级技工学校
	化工仪表自动化
	一等奖
	于  海
	小组赛

	李志豪
	洛阳市第一职业中专
	冷拼
	一等奖
	邓清伟

	李倩倩
	平顶山市文化旅游学校
	中餐宴会摆台
	一等奖
	李蓝蓝 王新亚

	赵艳洁
	平顶山市卫生学校
	护理技能
	一等奖
	郭耀玲

	高怀亮
林小帅
余成志
庞玉杰
	黄河水利职业技术学院
	测绘测量
	一等奖
	师军良 李孝雁
	小组赛

	吴凌文
王亚旭
卢文举
邵向东
	河南工业职业技术学院
	测绘测量
	一等奖
	马书英牛鹏涛
	小组赛

	张  森
孟海舟
高书华
	河南交通职业技术学院
	汽车检测与维修
	一等奖
	张俊停贾广辉
	小组赛

	张玉臻
田婷婷
	河南职业技术学院
	汽车营销
	一等奖
	姬  虹卢利平
	小组赛

	陈丹红
	中州大学
	中餐主体宴会设计
	一等奖
	张彩虹丁明华

	刘远远
	中州大学
	中餐主体宴会设计
	一等奖
	张彩虹丁明华

	王不凡
	商丘职业技术学院
	报关
	一等奖
	罗秉鑫任东红

	姓名
	单位
	比赛项目
	获奖
情况
	辅导
教师
	备注

	庞颖颖
	郑州铁路职业技术学院
	护理技能
	一等奖
	李国荣

	张卫卫
张卫彪
赵  朋
	鹤壁职业技术学院
	机器人技术应用
	一等奖
	马传琦孙  华
	小组赛

	蔡永军
程川川
李萧男
	郑州铁路职业技术学院
	机器人技术应用
	一等奖
	梁明亮孙逸洁
	小组赛

	张长永
石纯标
宋雪伟
	鹤壁职业技术学院
	数控机床装调维修与升级改造
	一等奖
	朱海勇赵文俊申东东
	小组赛

	王文阁
余东博
周备凯
	河南职业技术学院
	数控机床装调维修与升级改造
	一等奖
	李太祥曹智军徐  海
	小组赛

	李太祥
曹智军
徐  海
	河南职业技术学院
	数控机床装调维修与升级改造
	一等奖

	教师赛

附件2
河南省参加2012年全国职业院校技能大赛
优秀选手及优秀辅导教师名单
	姓名
	单位
	比赛项目
	获奖
情况
	辅导
教师
	备注

	刘方方
秦志豪
孙世坤
张凯鹏
	河南省郑州水利学校
	工程测量
	二等奖
	王玉振 黎瑾慧
	小组赛

	刘盼盼
	河南省交通职业中等专业学校
	汽车维修基本技能
	二等奖
	王书勤

	孙文华
	河南省工业科技学校
	车身修复
	二等奖
	梁  琰

	吴  坤
	河南省工业科技学校
	车身涂装
	二等奖
	艾卫东

	吕  鹏
	河南省工业科技学校
	汽车空调维修
	二等奖
	胡国喜

	李慧超
	河南辅读中等职业学校
	男士无缝推剪
	二等奖
	郑银台

	赵荣瑞
	河南辅读中等职业学校
	女士短发修剪
	二等奖
	郑银台

	王欢欢
	新安县职业高中
	种子质量检测
	二等奖
	张蜜勤

	孙耀彬
	洛阳市第一职业中专
	热菜
	二等奖
	尚  彬

	李志豪
	洛阳市第一职业中专
	热菜
	二等奖
	赵子设

	肖远哲
	洛阳旅游学校
	热菜
	二等奖
	王少引

	王帅迪
	洛阳市第一职业中专
	果蔬雕刻
	二等奖
	王毅飞

	肖远哲
	洛阳旅游学校
	果蔬雕刻
	二等奖
	王少引

	张  楠
	郑州市科技工业学校
	女士春夏时尚连衣裙款式设计立体造型
	二等奖
	朱  昀

	王万顺
赵双双
	河南化学工业高级技工学校
	化工仪表自动化
	二等奖
	齐金成
	小组赛

	李曜先
宋  尧
崔金明
	河南省化工学校
	化工生产技术
	二等奖
	付长亮
	小组赛

	李小灿
邢凉爽
陈英豪
	河南化学工业高级技工学校
	化工生产技术
	二等奖
	毛  琳
	小组赛

	田成路
郑天龙
徐文辉
	河南化学工业高级技工学校
	化工设备维修
	二等奖
	王林超  靳军丽
	小组赛

	张亚蒙
	河南省郑州水利学校
	建筑CAD
	二等奖
	孟庆伟

	董嘉坤
曹  震
张  鹏
	郑州市信息技术学校
	电子商务技术
	二等奖
	董丽红
	小组赛

	刘晓盼
	平顶山市卫生学校
	护理技能
	二等奖
	王继红

	康  乐
	河南省医药学校
	中药传统技能
	二等奖
	邓  戈 丁  方

	买智博
	洛阳市铁路中等职业学校
	车工
	二等奖
	戚建刚

	张晓梅
谭恺阳
李英明
	河南机电学校
	数控综合加工技术
	二等奖
	王庆海 武  燕 佟满河
	小组赛

	王世龙
	洛阳市铁路中等职业学校
	机械装配技术
	二等奖
	丁  雷

	黑书标
翟明明
柏长胜
	郑州铁路职业技术学院
	电子产品设计与制作
	二等奖
	江兴盟王云飞
	小组赛

	司欢庆余先德
	许昌职业技术学院
	电子产品检测与维修
	二等奖
	李  硕
王  琳
	小组赛

	张  森
孟海舟
高书华
	河南交通职业技术学院
	汽车检测与维修
	二等奖
	张俊停贾广辉
	小组赛

	闫刘杰
李晓强
黄乐乐
	河南职业技术学院
	汽车检测与维修
	二等奖
	胡  勇
罗道宝
	小组赛

	丁俊丽
	中州大学
	中餐主体宴会设计
	二等奖
	张彩虹丁明华

	杨艳洁
	濮阳职业技术学院
	农产品质量安全检测
	二等奖
	刘殿锋马艳华吴春昊

	刘炎龙
范  林
陈永姣
张小杰
赵瑞肖
	河南商业高等专科学校
	烹饪
	二等奖
	王  源
苏志平
	小组赛

	宋增辉
杨亚飞
邢雨杉
	河南财政税务高等专科学校
	报关
	二等奖
	王蒙燕徐  冉
	小组赛

	邢雨杉
	河南财政税务高等专科学校
	报关
	二等奖
	王蒙燕徐  冉

	张  旭
周玉秒
	河南化工职业学院
	化工仪表自动化
	二等奖
	杨  敏
	小组赛

	付洒洒
王  帅
薛鹏伊
	河南化工职业学院
	化工生产技术
	二等奖
	蔡庄红
	小组赛

	李敬宇
司冬冬
王亚威
	河南化工职业学院
	化工设备维修
	二等奖
	朱  财赵良勤
	小组赛

	王  倩
王自阳
	河南化工职业学院
	工业分析检验
	二等奖
	张慧俐

	安朋真
孙志峰
张世闯
	河南经贸职业学院
	物联网技术应用
	二等奖
	薛文龙陈长生
	小组赛

	罗冠军
徐辉亚
刘多红
	郑州铁路职业技术学院
	计算机网络应用
	二等奖
	马国锋王文莉
	小组赛

	刘  鹏
张红民
武振涛
	河南职业技术学院
	计算机网络应用
	二等奖
	谭营军李超林
	小组赛

	马鹏浩
赵建伟
苏领云
	许昌职业技术学院
	信息安全管理与评估
	二等奖
	王永乐陈军章
	小组赛

	杜苓燕
	鹤壁职业技术学院
	护理技能
	二等奖
	李银红

	张庆丽
	郑州铁路职业技术学院
	护理技能
	二等奖
	李国荣

	程丽莎
	济源职业技术学院
	护理技能
	二等奖
	高宁宁

	王  彬
冯  喆
赵怡鑫
	郑州铁路职业技术学院
	数控机床
	二等奖
	张  勇魏冠义刘艳宾
	小组赛

	朱海勇
赵文俊
申东东
	鹤壁职业技术学院
	数控机床
	二等奖

	教师赛

	田林红
季  祥
王宏颖
	河南工业职业技术学院
	数控机床
	二等奖

	教师赛

	张建军
金  赞
路富朝
	黄河水利职业技术学院
	楼宇自动化
	二等奖
	刘云潺
	小组赛

	孟  醒
杨朝阳
孙家乐
	河南职业技术学院
	楼宇自动化
	二等奖
	熊新国
	小组赛

	刘社杰
余小漫
	河南农业职业学院
	农业：植物组织培养
	二等奖
	陈世昌
	小组赛

	陈玲玲
	郑州市经济贸易学校
	会计技能
	三等奖
	贾振刚

	雷晓云
	河南省财经学校
	会计技能
	三等奖
	田俊敏

	李佳成
	河南信息工程学校
	电子产品装配与调试
	三等奖
	张  立

	王成吉
	河南信息工程学校
	电子产品装配与调试
	三等奖
	李中显

	林祥腾
刘旭飞
	郑州市电子信息工程学校
	机电一体化设备组装与调试
	三等奖
	吴廷鑫
	小组赛

	杨红杰
	郑州市电子信息工程学校
	单片机控制装置安装与调试
	三等奖
	金  杰

	郭宇航
	郑州市电子信息工程学校
	制冷与空调设备组装与调试
	三等奖
	陈清顺

	张治明
吕康达
	郑州市电子信息工程学校
	电气安装与维修
	三等奖
	张靖辉
	小组赛

	王  佳
柴金盟
	河南省工业科技学校
	二级维护和车轮定位
	三等奖
	崔  焱 张  晓
	小组赛

	杨英杰
	郑州市国防科技学校
	汽车空调维修
	三等奖
	姚宗涛

	张文杰
	河南辅读中等职业学校
	标准卷杠
	三等奖
	孟春玲

	侯  尚
	河南辅读中等职业学校
	标准卷杠
	三等奖
	孟春玲

	郭明振
	河南辅读中等职业学校
	男士无缝推剪
	三等奖
	郑银台

	刘富强
	河南辅读中等职业学校
	女士短发修剪
	三等奖
	郑银台

	李  潇
	河南辅读中等职业学校
	新娘化妆•盘发造型
	三等奖
	宋卫华

	任爽燕
	河南辅读中等职业学校
	新娘化妆•盘发造型
	三等奖
	宋卫华

	姚乐双
	洛阳旅游学校
	客房中式铺床
	三等奖
	张丽婷

	韩丹华
谢德发
樊亚乐
	洛阳市工科中等专业学校
	光伏发电设备安装与调试
	三等奖
	冯军海 王跃伟
	小组赛

	王金金
	河南省农业经济学校
	艺术插花
	三等奖
	许文营

	胡乐涛
	河南机电学校
	农机维修
	三等奖
	陈东照

	朱志超
	河南省交通职业中等专业学校
	农机维修
	三等奖
	严卫刚

	易德银
	信阳市第二职业高中
	手工制茶（手工卷曲型绿茶）
	三等奖
	杜立彬 杨  冰

	孙耀彬
	洛阳市第一职业中专
	冷拼
	三等奖
	周英辉

	王  敬
王世婷
	河南省化工学校
	工业分析检验
	三等奖
	智红梅

	彭信波
	河南省建筑工程学校
	建筑CAD
	三等奖
	林  彦

	祝士闯
	河南省郑州水利学校
	建筑CAD
	三等奖
	陈红中

	陈坤杰
李贺飞
	郑州市电子信息工程学校
	建筑设备安装与调控
	三等奖
	杨录田 谢  琳
	小组赛

	王  猛
沈磐举
	河南省建筑工程学校
	电梯维修保养
	三等奖
	齐冠然 宋丽娟
	小组赛

	史艳艳
许冰玉
	郑州市卫生学校（专业组）
	职业英语技能
	三等奖
	刘国全
	小组赛

	刘  统
王钰介
尤晨旭
	河南省理工学校
	现代物流中心作业
	三等奖
	方伟磊 韩笑云 马永藏
	小组赛

	李志洋
	河南省理工学校
	叉车操作
	三等奖
	万顺江

	魏成钰
	河南省理工学校
	叉车操作
	三等奖
	万顺江

	李合红
	河南省理工学校
	物流单证处理
	三等奖
	韩笑云

	张院生
于伟光
	河南信息工程学校（锐捷）
	企业网搭建与应用
	三等奖
	张  立 门雅范
	小组赛

	姜  斌
齐小威
	郑州市电子信息工程学校（锐捷）
	企业网搭建与应用
	三等奖
	冯  皓 尹春鹏
	小组赛

	李  雷
岳光辉
	河南信息工程学校（神州数码）
	企业网搭建与应用
	三等奖
	谢晓广 芦  艳
	小组赛

	田鹏博
	洛阳市第一职业高中（神州数码）
	企业网搭建与应用
	三等奖
	胡祥龙 林淑红 刘玉录
	小组赛

	邓健平
	河南信息工程学校
	工业产品CAD
	三等奖
	韩志孝

	侯志华
	郑州市卫生学校
	护理技能
	三等奖
	胡  蝶

	周金鸽
	河南省医药学校
	中药传统技能
	三等奖
	邓  戈 丁  方

	陈小帅
	洛阳市铁路中等职业学校
	车工
	三等奖
	戚建刚

	程帅帅
	洛阳市铁路中等职业学校
	数控车工
	三等奖
	贾小宁

	宋智恒
	洛阳市铁路中等职业学校
	数控铣工
	三等奖
	田梅玲

	张刘洋
	河南机电学校
	数控铣工
	三等奖
	熊莎莎

	焦新程
	洛阳市铁路中等职业学校
	焊接技术
	三等奖
	郭玉财

	张志龙
	洛阳市铁路中等职业学校
	焊接技术
	三等奖
	郭玉财

	张慧峰
	洛阳市铁路中等职业学校
	机械装配技术
	三等奖
	丁  雷

	李  鹏
	河南工程技术学校
	煤矿瓦斯检查
	三等奖
	徐小马

	周金鸽
康  乐
	河南省医药学校
	中药传统技能（团体）
	三等奖
	邓  戈 丁  方
	小组赛

	刘苏东
李  佩
王  振
	河南职业技术学院
	电子产品设计与制作(基于FPGA技术)
	三等奖
	季小榜李永星
	小组赛

	牛立峰
黄秋雨
齐贝贝
	河南工业职业技术学院
	电子产品设计与制作(基于FPGA技术)
	三等奖
	席东河王林生
	小组赛

	郝称心
史雪庆
	焦作师范高等专科学校
	电子产品检测与维修（芯片级）
	三等奖
	蒋海涛张文义
	小组赛

	张  森
孟海舟
高书华
	河南交通职业技术学院
	汽车检测与维修
	三等奖
	张俊停贾广辉
	小组赛

	闫刘杰
李晓强
黄乐乐
	河南职业技术学院
	汽车检测与维修
	三等奖
	胡  勇罗道宝
	小组赛

	宋青青
	鹤壁职业技术学院
	农产品质量安全检测
	三等奖
	杨玉红王永刚王跃强

	王林辉
	鹤壁职业技术学院
	农产品质量安全检测
	三等奖
	杨玉红王永刚王跃强

	熊小蕊
	濮阳职业技术学院
	农产品质量安全检测
	三等奖
	刘殿锋马艳华吴春昊

	陈力玮
	河南经贸职业学院
	报关
	三等奖
	张琦生王  艳

	王晓晓
	河南经贸职业学院
	报关
	三等奖
	张琦生王  艳

	赵真真
	河南经贸职业学院
	报关
	三等奖
	张琦生王  艳

	杨亚飞
	河南财政税务高等专科学校
	报关
	三等奖
	王蒙燕徐  冉

	吕威然
	商丘职业技术学院
	报关
	三等奖
	罗秉鑫任东红

	朱冠豪
许国超
甄伟奇
	黄河水利职业技术学院
	现代物流储存与配送作业优化设计和实施
	三等奖
	文  静徐  猛
	小组赛

	崔帅峰
许  奔
王志龙
	河南职业技术学院
	信息安全管理与评估
	三等奖
	娄松涛王爱强
	小组赛

	李  帅
王  翔
郭永刚
	黄河水利职业技术学院
	信息安全管理与评估
	三等奖
	关天柱吕振雷
	小组赛

	李  雪
	鹤壁职业技术学院
	护理技能
	三等奖
	李银红

	徐  娜
	鹤壁职业技术学院
	护理技能
	三等奖
	李银红

	郭玉凰
	郑州铁路职业技术学院
	护理技能
	三等奖
	李国荣

	艾高强
	鹤壁职业技术学院
	中药传统技能
	三等奖
	李雪倩李娅玲

	叶永春
刘  鹏
	河南职业技术学院
	自动化生产线安装与调试
	三等奖
	施利春
	小组赛

	王自洋
赵亚男
	鹤壁职业技术学院
	工业产品造型设计与快速成型
	三等奖
	孟亚峰薛子闯
	小组赛

	赵亚龙
何一鸣
刘  闯
	河南建筑职业技术学院
	楼宇自动化系统安装与调试
	三等奖
	张晓斌
	小组赛

	张亚磊
黄亚军
马鸿雁
	河南机电高等专科学校
	水环境监测与治理技术
	三等奖
	刘国华冯秀芳
	小组赛

	郭  亮
李安伦
	河南职业技术学院
	农业：园林景观设计;
	三等奖
	胡继光
	小组赛

	曹传勇
	河南化工职业学院
	外语口语；非专业
	三等奖
	胡  芳

附件3
河南省参加2012年全国职业院校技能大赛
先进单位名单

河南省职业技术教育教学教研室

河南机电学校

河南省农业经济学校

河南化学工业高级技工学校

洛阳市第一职业中专

平顶山市文化旅游学校

平顶山市卫生学校

河南辅读中等职业学校

河南工程技术学校

河南省财经学校

河南省工业科技学校

河南省化工学校

河南省建筑工程学校

河南省理工学校

河南省医药学校

河南省郑州水利学校

河南信息工程学校

河南省交通职业中等专业学校

洛阳市第一职业高中

洛阳市工科中等专业学校

洛阳旅游学校

洛阳市铁路中等职业学校

新安县职业高中

信阳市第二职业高中

郑州市电子信息工程学校

郑州市国防科技学校

郑州市经济贸易学校

郑州市科技工业学校

郑州市卫生学校

郑州市信息技术学校

黄河水利职业技术学院

河南工业职业技术学院

河南交通职业技术学院

河南职业技术学院

中州大学

商丘职业技术学院

郑州铁路职业技术学院

鹤壁职业技术学院

河南财政税务高等专科学校

河南化工职业学院

河南机电高等专科学校

河南建筑职业技术学院

河南经贸职业学院

河南农业职业学院

河南商业高等专科学校

济源职业技术学院

焦作师范高等专科学校

濮阳职业技术学院

许昌职业技术学院

洛阳市教育局

郑州市教育局

平顶山市教育局

附件4
河南省参加2012年全国职业院校技能大赛
先进工作者名单
赵高潮   河南省郑州水利学校

孙立国   河南信息工程学校

毛润山   河南省建筑工程学校

武  燕   河南机电学校

朱  冰   河南省化工学校

方伟磊   河南省理工中等专业学校

杨清波   河南省财经学校

赵永霞   河南省工业科技学校

高  强   河南辅读职业中等专业学校
邓  戈   河南省医药学校

张爱辉   河南化学工业高级技工学校

徐小马   河南工程技术学校

智利红   河南省农业经济学校

贾振纲   郑州市经济贸易学校

陈清顺   郑州市电子信息工程学校

刘诗鹏   郑州市信息技术学校

贾  欣   郑州市卫生学校

花  芬   郑州市科技工业学校

姚宗涛   郑州市国防科技学校

李守刚   洛阳市第一职业中等专业学校
程红旗   洛阳市铁路中等职业学校

林淑红   洛阳市第一职业高中

王少引   洛阳旅游学校

付小平   新安县职业高中

王跃伟   洛阳工科中等专业学校

夏惠丽   平顶山卫生学校

陈玲玲   平顶山市文化旅游学校

王书勤   河南省交通职业中等专业学校

杜立彬   信阳市第二职业高中
郭  爽   河南职业技术学院

卫宗超   黄河水利职业技术学院

刘明黎   河南工业职业技术学院

李明丽   河南交通职业技术学院

董作霖   河南机电高等专科学校

王  侃   河南经贸职业学院

王  成   河南化工职业学院

王蒙燕   河南财政税务高等专科学校

王华杰   河南农业职业学院

李宏魁   河南建筑职业技术学院

杨行昌   河南商业高等专科学校

崔国英   鹤壁职业技术学院

郭志戎   郑州铁路职业技术学院

郭  琰   中州大学

冯朝印   许昌职业技术学院

金长虹   郑州电力高等专科学校

周国征   济源职业技术学院

刘占才   焦作师范高等专科学校

武模戈   濮阳职业技术学院

张百胜   商丘职业技术学院

赵  聘
  信阳农业高等专科学校

巴玉强   郑州职业技术学院

张俊丽   河南省教育厅高等教育处
王  凯   河南省教育厅职业教育与成人教育处

史文生   河南省教育厅职业教育与成人教育处
赵丽英   河南省职业技术教育教学研究室

白  冰   河南省职业技术教育教学研究室

汤晓乐   河南省职业技术教育教学研究室
  河南省教育厅办公室              2012年9月20日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —